MUFG Bank, Ltd., Hanoi Branch
Address: 10th Floor, Tower 1, Capital Place, 29 Lieu Giai Street,
Ngoc Ha Ward, Hanoi, Vietnam
W: https://www.bk.mufg.jp/global/globalnetwork/asiaoceania/hanoi.html
T: +84-24-3946-0600

MUFG Bank, Ltd., Ho Chi Minh City Branch
Address: 21st and 22nd Floor, The Nexus, 3A - 3B Ton Duc Thang Street,
Sai Gon Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam
W: https://www.bk.mufg.jp/global/globalnetwork/asiaoceania/hochiminhcity.html
T: +84-28-3823-1560

NOTICE ON BANK HOLIDAY SCHEDULE IN 2026
THÔNG BÁO LỊCH NGHỈ LỄ NĂM 2026

Dear Valued Customers,
Kính gửi Quý Khách Hàng,

MUFG Bank, Ltd., Hanoi Branch and Ho Chi Minh City Branch (“the Bank”) would like to inform you
the Bank’s Holiday Schedule in the Year of 2026 as follows:
Ngân hàng MUFG Bank, Ltd. – Chi nhánh TP. Hà Nội và Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh (“Ngân hàng”) xin
trân trọng thông báo đến Quý Khách Lịch Nghỉ lễ của Ngân hàng chúng tôi Năm 2026 như sau:

Note: The Bank will close on weekends (Saturday & Sunday) as usual.
Lưu ý: Ngân hàng chúng tôi sẽ đóng cửa vào ngày cuối tuần (Thứ Bảy & Chủ Nhật) như thường lệ.

Should you have any inquiries on the Bank’s Holiday Schedule, please contact Relationship Manager
in charge of your account or any bank staff of operation departments for further support.
Nếu Quý Khách có thắc mắc về Lịch Nghỉ lễ trên, xin vui lòng liên hệ với Ngân hàng chúng tôi qua Cán
Bộ Khách Hàng phụ trách tài khoản của Quý Khách hoặc bất kỳ nhân viên nào của các phòng nghiệp
vụ để được giải đáp.

Thank you for your trust and banking with us over the years. We wish you joyful holiday seasons.
Chân thành cảm ơn Quý Khách đã tin tưởng sử dụng dịch vụ của chúng tôi trong suốt thời gian qua.
Kính chúc Quý Khách những kỳ nghỉ lễ vui vẻ và hạnh phúc.

Sincerely,
Trân trọng,

MUFG Bank, Ltd., Hanoi Branch and Ho Chi Minh City Branch
Ngân hàng MUFG Bank, Ltd. – Chi nhánh TP. Hà Nội và Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh

Holiday
Dịp lễ

Closing Date
Ngày đóng cửa

Re-Opening Date
Ngày hoạt động trở lại

New Year
Tết Dương Lịch

01st January 2026 (Thursday)
01 tháng 01 năm 2026 (Thứ Năm)

02nd January 2026 (Friday)
02 tháng 01 năm 2026 (Thứ Sáu)

Lunar New Year
Tết Âm Lịch

From 16th February 2026 (Monday) to
20th February 2026 (Friday)

Từ 16 tháng 02 năm 2026 (Thứ Hai) đến
20 tháng 02 năm 2026 (Thứ Sáu)

23rd February 2026 (Monday)
23 tháng 02 năm 2026 (Thứ Hai)

Hung Kings Festival
Giỗ Tổ Hùng Vương

27th April 2026 (Monday)
27 tháng 04 năm 2026 (Thứ Hai)

28th April 2026 (Tuesday)
28 tháng 04 năm 2026 (Thứ Ba)

Reunification Day &
International Labor Day

Ngày Thống Nhất &
Quốc Tế Lao Động

From 30th April 2026 (Thursday) to
01st May 2026 (Friday)

Từ 30 tháng 04 năm 2026 (Thứ Năm) đến
01 tháng 05 năm 2026 (Thứ Sáu)

04th May 2026 (Monday)
04 tháng 05 năm 2026 (Thứ Hai)

Independence Day
Ngày Quốc Khánh

From 31st August 2026 (Monday) to
02nd September 2026 (Wednesday)

Từ 31 tháng 08 năm 2026 (Thứ Hai) đến
02 tháng 09 năm 2026 (Thứ Tư)

03rd September 2026 (Thursday)
03 tháng 09 năm 2026 (Thứ Năm)

https://www.bk.mufg.jp/global/globalnetwork/asiaoceania/hanoi.html
https://www.bk.mufg.jp/global/globalnetwork/asiaoceania/hochiminhcity.html